
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 40 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1) 

z dnia 8 września 2017 r. 

w sprawie powołania Komitetu Audytu 

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Audytu, zwany dalej „Komitetem”, dla działów administracji rządowej: 

administracja publiczna oraz sprawy wewnętrzne, kierowanych przez Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji. 

§ 2. W skład Komitetu wchodzą: 

1) przewodniczący: 

Tomasz Zdzikot – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji; 

2) członkowie niezależni: 

a) Marcin Dobruk – Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów 

Biobójczych, 

b) Monika Nowosielska – Kancelaria Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

c) Grażyna Ignaczak - Bandych – Kancelaria Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej; 

3) członkowie zależni: 

a) Robert Fekete – Departament Kontroli i Nadzoru w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

b) Urszula Kulisiewicz – Departament Prawny w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

c) Agnieszka Bolesta – Centrum Personalizacji Dokumentów Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji. 

§ 3. Obsługę organizacyjną Komitetu zapewnia Zespół Audytu Wewnętrznego Departamentu Kontroli 

i Nadzoru w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 55



 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 2 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie powołania Komitetu Audytu (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 3 i 38 oraz z 2017 r. poz. 10). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Błaszczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działami administracji rządowej – administracja publiczna 

i sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 i 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 

2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

(Dz. U. z poz. 1897 i 2088 oraz z 2017 r. poz. 1140). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260  

oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537. 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 55




